
Kursdauer

15 12 10 6 3

Zahl TN

7 bis 14

(9,20€/UE)

5 bis 6

(11,20€/UE)

4

(14,20€/UE)

3

(18,20€/UE)

Kursdauer

15 12 10 4 2

Zahl TN (10 UE) (8 UE) (6,67 UE) (2,67 U E) (1,33 UE)

7 bis 14

(9,20€/UE)

5 bis 6

(11,20€/UE)

4

(14,20€/UE)

3

(18,20€/UE)

Kursdauer

15 12 10 6 3

Zahl TN

4 bis 6

(14,20€/UE)

3

(18,20€/UE)

Kurse mit Kleingruppen-Garantie (max. 6 TN), Gebühr 

bei 90 Minuten pro Kurstag

Kursgebühr bei 60 Minuten pro Kurstag

Kursgebühr bei 90 Minuten pro Kurstag

109 € 54 €

42 €

273,- 218 € 182,-

142,- 85 €

24 €

218,- 169 €

48 €182 € 145 € 121 €

37 € 18 €

14 €

142 € 113 € 94 €

29 €112 € 89 € 74 €

24 € 12 €92 € 73 € 61 €

109 € 54 €

42 €

273,- 218 € 182,-

142,- 85 €

67 € 33 €

213,- 170 €

168,- 134 € 112,-

55 € 27 €

Sprachkursgebühren ab WS 2025/26
(immer abgerundet)

138,- 110 € 92,-


